Генеральному Директору
ОсОО «МКК «Байлык Финанс»

Молдажановой Ч.Д.
        от

____________________________
        Проживающей(го) по адресу:
       _______________________________
       _______________________________

        Т. (0____) ___  ____  ____

ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии с постановлением Правительства Кыргызской Республики от

13 ноября 2020 года №552 «Об оказании государственной поддержки заемщикам,
получившим кредиты в финансово-кредитных организациях Кыргызской
Республики», прошу Вас включить меня в Реестр заемщиков, у которых проценты
по кредиту, начисленные с 01 декабря 2020 года по 28 февраля 2021 года, подлежат
субсидированию со стороны Министерства финансов Кыргызской Республики.

Реквизиты кредитного договора, проценты по которому за период с 01
декабря 2020 года по 28 февраля 2021 года, я прошу отнести к субсидируемым:

№_____ от «____» ________________ 20___года.

Настоящим подтверждаю, что данное заявление о субсидировании процентов

составлено только в отношении одного кредита, полученного в ОсОО «МКК «Байлык
Финанс», и в другие ФКО я не обращался(ась) с аналогичным заявлением. Я
информирован(а), что в случае предоставления недостоверной информации могу
быть исключен(а) из Реестра заемщиков, у которых проценты по кредитам
подлежат субсидированию со стороны Министерства финансов Кыргызской
Республики.

__________________ ___________________ ___________________________

(дата)    (подпись)   (ФИО)